DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE DIZEM OS JOVENS DO
ENSINO MÉDIO INTEGRADO SOBRE A SUA FORMAÇÃO PROFISSIONAL – RECORTE
DE PRODUÇÕES ACADÊMICAS DE 2010 A 2020 de autoria de ANA MÁRCIA LIMA
COSTA, MONIQUE RUFINO SILVA PESSOA, foi publicado nos CONEDU - Educação
Profissional e Tecnológica referente ao ISBN 978-65-86901-75-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91487

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/91487